TypHup Ha npusbl EBreHun Measeneson

r.Mocksa, CK Monopaexka

10.02.2023

12.02.2023

3 CNOPTUBHbIN PA3PAA, OEBOYKW N OEBYLUKMU - NpounssonsHas nporpamma

CTAPTOBbIN JIUCT

Crapr.
Homep

Fop poxaeHnsa

10
1
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23

24
25
26
27
28
29
30

31

1 -a PASMUHKA

AnvHa AptemosHa POTAPb

I'bY []O Mockoeckasi akademusi hu2ypHO20 KamaHUusi Ha KOHbKax
Kcenunst OmuTtprnesHa KACMNEPOBWNY

00O CK Apmusi @ueypHoeo KamaHus
AnacTtacus EsreHbeBa PE3SAEBA

'BY 1O Mockoeckasi akademusi chu2ypHO20 KamaHUsi Ha KOHbKax
KceHunsa HukonaesHa CTEMAHOBA

AHO W®K fuHamosckue KoHbKU
Kupa CepreesHa JOPOLL

00O Akademusi pueypHoeo kamaHusi AHeenbl [HuWeHKo
Menanns OmutpnesHa KNYYK

00O CK Apmusi @ueypHoeo KamaHus

AnekcaHngpa EereHbeBHa PE3AEBA
I'BY []O Mockosckasi akademusi ghu2ypHO20 KamaHusi Ha KOHbKax

2 -a PASMUHKA

BepoHuka BnagumuposHa KOJTOMUEL],

CropmusHbiti kiy6 Net
Bacunuca Wropesrna CEMELLKHA

AHO LleHmp noddepxku u pazsumus criopma CHeaupb
Amuna PycnaHosHa ®AVPY30BA

00O CK Apmusi @ueypHoeo KamaHus
Mwupocnasa EBreHbeBHa CMOJIbAHHWUKOBA

00O Lllkona gueypHoeo kamaHusi AnekcaHOpa Bornkosa
Kcenust AHpgpeeHa LLETTIOBA

OO0 CU4 Mot nymb
Mapus CepreeBra BONYYK

PCOO LUikona criopmusHoeo macmepcmea KoHek Yalikosckol
3apuHa PaBunbeBHa AKOKOBA

AHO Jluea ®ueypHo20 kamaHusi

Enunsaseta KOpbesHa KOHAPALLOBA
I'BY [1O Mockosckasi akalemusi gpueypHO20 KamaHusi Ha KOHbKax

3 -a PASMMUHKA

Anuca AHgpeesHa POKNHA

AHO Jluea ®ueypHo20 KamaHusi
Mapua AnekcangposHa 36APOBCKAA

Y O MKCLLI 3eneHoepad
Mapus AnekcangposHa JINMTOLIKAA

I'bY 1O Mockosckasi akalemusi chu2ypHO20 KamaHusi Ha KOHbKax
Kcenns MuxannosHa BAHBUMHA

I'BY [1O Mockosckasi akalemusi gpueypHO20 KamaHusi Ha KOHbKax
Esa BukroposHa YAKMHEBA

@AY MO P® LICKA
AnrenuHa CepreesHa NNEHbKOBAA

I'BY [1O Mockosckasi akalemusi ghueypHO20 KamaHusi Ha KOHbKax
Enusaseta BuktoposHa PYKOOAHOBA

AHO Jluea ®ueypHo20 kKamaHusi

ApvHa AngpeesHa ABEPBAHOBA
OO0 Akademusi criopma

4 -1 PASMUHKA
Hapexpga BnagncnaeosHa UNBHOLLEHKO
OOO CK bpatc
Onbra MakcumoBHa 3ATHNHA
00O CK Apmusi @ueypHoeo KamaHus
BepoHuka BnagumuposHa NPUXOObLKO
®AY MO P® L|CKA
Mapua AnekceesHa XAPObIKMHA
I'BY []O Mockosckasi akalemusi gpueypHO20 KamaHusi Ha KOHbKax
BepoHuka FOpbeHa CYXOBA
by O MKCLL 3eneHoepad
MaprapuTta AnekcaHgposHa HEBYPAXNHA
®AY MO PO LICKA
Esa Mapus XESEJIbBAPT
AHO LWW®K [uHamosckue KoHbKU

Mapus AnekceesHa CPEOHAKOBA
AHO Jluea ®ueypHoeo kamaHusi

2013
2010
2010
2013
2013
2014
2013

2013
2013
2014
2014
2008
2009
2012
2013

2012
2012
2010
2013
2014
2014
2013
2012

2011

2013
2013
2013
2011

2013
2013
2013




TypHup Ha npu3bl EBreHnn MeaBeaeBowm

r.Mocksa, CK Monogexka

10.02.2023

12.02.2023

2 CNOPTUBHbIN PA3PAL, OEBOYKU U OEBYLLUKU - KopoTkas nporpamma
CTAPTOBbIN IUCT

Crapr. Umsi lFop poxaeHus
Homep
1 -1 PASMUHKA
1 Enunsaseta AngpeesHa YBbIHNHA 2012
00O CK Apmusi @ueypHoeo KamaHus
2 Anactacusa AngpeesHa JMUTPVEBA 2011
OO0OO CK CesepHoe cusiHue
3 EnnsaBeta AnekceeBHa BEPLUMHCKAA 2013
I'BY [1O Mockosckasi akalemusi gpueypHO20 KamaHusi Ha KOHbKax
4 Anwuca NaenosHa BAPBALLIEBA 201
AHO Jluea ®ueypHoeo kamaHusi
5 Mapraputa UropesHa AOFAPOBA 2012
OO0 CK Apmusi @uzypHoeo KamaHusi
2 -a PASMUHKA
6 Bacunuca JeHncosHa TPbIHOBA 2010
IbY [JO Mockosckasi akademusi gpueypHO20 KamaHUsi Ha KOHbKax
7 Mapwus CepreesHa THEOVHA 2012
I'BY [0 Mockosckasi akalemusi gpueypHO20 KamaHusi Ha KOHbKax
8 AnacTtacus HukonaesHa KOHObIK 2012
AHO LLI®K JuHamosckue KoHbKU
9 WnuHa WnbwatosHa ACKAPOBA 2013
OO0 CK Apmusi ®uzypHoeo KamaHusi
10 Codbs AnekceeBHa XAPObIKMHA 2013
'BY [1O Mockosckasi akalemusi gpucypHO20 KamaHusi Ha KOHbKax
11 Ekatepnna AHgpeesHa COJIOATOBA 2012
I'bY 1O Mockosckasi akalemusi chu2ypHO20 KamaHusi Ha KOHbKax
3 -a PASMUHKA
12  Anuca BanepbesHa BbITHOBA 2012
AHO LLI®K JuHamosckue KoHbKuU
13  Enmusaeeta BnagumuposHa MAJIBLIEBA 2013
Ul CokonbHukosa T.E.
14  Codpbs OmutpmesHa MBUHA 2013
I'BY [0 Mockosckasi akalemusi gpueypHO20 KamaHusi Ha KOHbKax
15  EBa MuxannosHa TAPACEHKO 2012
OO0 CK Apmusi ®uzypHoeo KamaHusi
16  [Ouana AnekceeBHa AJIEKCAHOPOBA 2010
Ul CmonbHukos M.M.
17  Oapbs KOpbeBHa TUTOBA 2012

I'bY [JO Mockoeckasi akadeMusi hu2ypHO20 KamaHUusi Ha KOHbKax




TypHup Ha npu3bl EBreHnn MeaBeaeBowm
r.Mockea, CK Monoaexka 10.02.2023 - 12.02.2023

2 CNOPTUBHbIN PA3PAA, MANBYMKN N FOHOLLU - KopoTkas nporpamma
CTAPTOBbIN IUCT

Crapr. Umsi lFop poxaeHus
HoMep
1 -a PASMMUHKA

1 Anekcein Angpeesny EPEMUH 2010
WUl CmonbHukos M.M.

2 WMBeaH Angpeesuy TOPVH 2009
I'bY [JO Mockosckasi akademusi gpueypHO20 KamaHUsi Ha KOHbKax

3 ApTém Anekceesny BEJTOYCOB 2013
00O CK Apmus @ueypHoeo KamaHus

4 Poman Bnagummposuy JIbIKOB 2009
I Mumrowura H.M.

5 Aptemun MeaHosuy UINbUH 2008
OO0 CK MammepxopH

6 Casenun Omutpresund XKAPUKOB 2008
00O Akademus criopma

2 -a PASMUHKA

7 Muvpon Makcumosny AHOPEAHOB 2012
I'BY [1O Mockosckasi akalemusi gpueypHO20 KamaHusi Ha KOHbKax

8 Banepun Angpeesny MENAKOB 2009
00O CU Mod nymb

9 lepman Cepreesny PESOHTOB 2014
OO0 CK Apmusi ®uzypHoeo KamaHusi

10  Oanuun OeHucosud HUKUTUH 2012
I CmonbHukos M.M.

11 Tumyp Pomarosny CTEINAHOB 2012
r'bY 1O Mockosckasi akalemusi chucypHO20 KamaHusi Ha KOHbKax

12 JleoHtun Anekcavgposuy KAM30/10B 2010

I'BY [1O Mockosckasi akalemusi gpueypHO20 KamaHusi Ha KOHbKax



TypHup Ha npu3bl EBreHnn MeaBeaeBowm

r.Mocksa, CK Monogexka

10.02.2023

12.02.2023

1 CMOPTUBHbIU PA3PAL, AEBOYKU U AEBYLLKU - KopoTkas nporpaMma

CTAPTOBbIN IUCT

Crapr. Umsi lFop poxaeHus
Homep
1 -1 PASMUHKA
1 Anunca AHgpeesHa YACTAKOBA 2013
@AY MO P® LICKA
2 Pycnana ButansesHa CABEJIBEBA 2011
AHO LLI®K JuHamosckue KoHbKu
3 Codmsa HukonaesHa PEOOTOBA 2009
I'BY [1O Mockosckasi akalemusi gpueypHO20 KamaHusi Ha KOHbKax
4 Tancua CepreesHa NMOIMPEBULIKAA 2010
@AY MO P® LICKA
5 Bapeapa ViBaHoBHa MOJTYOKTOBA 201
IbY 1O Mockoeckasi akalemusi chucypHO20 KamaHusi Ha KOHbKax
2 -a PASMUHKA
6 Anuca OumutpmnesHa TPOOVIMOBA 2010
@AY MO P® LICKA
7 KceHnnsa AHgpeesHa CEMEPUHCKAA 201
I'BY [0 Mockosckasi akalemusi gpueypHO20 KamaHusi Ha KOHbKax
8 Buktopus BagumosHa CTPEJIbLIOBA 2012
'BY 1O Mockosckasi akalemusi ghu2ypHO20 KamaHusi Ha KOHbKax
9 Codbsi EBreHbeBHa PEJOPKOBA 201
I'BY 1O Mockoeckasi akalemusi chucypHO20 KamaHusi Ha KOHbKax
10 EneHa BanepbeBHa KOCTbIJIEBA 2011
I'BY [1O Mockosckasi akalemusi ghueypHO20 KamaHusi Ha KOHbKax
1 Oapbs EereHbesHa JIEBEJEBA 2012
@AY MO P® LICKA
3 -a PASMUHKA
12  EkatepuHa OmutpueHa TUTOBA 2010
@AY MO P® LICKA
13  BwukTopusa MakcmumosHa LUIMPOKOBA 2011
@AY MO P® LICKA
14  Mapraputa VMiBaHoBHa KY3HEL|OBA 2011
AHO Jluea ®ueypHoeo kamaHusi
15  Mans AngpeesHa CAPA®AHOBA 2011
@AY MO P® LICKA
16  Enusaseta AnekceesHa MbILLUKNHA 2010
I'BY [1O Mockosckasi akalemusi gpueypHO20 KamaHusi Ha KOHbKax
17  Oapbs KOpbesHa KIIMMOBA 2008

I'bY [JO Mockoeckasi akadeMusi hu2ypHO20 KamaHUusi Ha KOHbKax




TypHup Ha npu3bl EBreHnn MeaBeaeBowm
r.Mockea, CK Monoaexka 10.02.2023 - 12.02.2023

1 CMTOPTUBHbIU PA3PAL, MAJTBYUKU U FOHOLLM - KopoTkas nporpamma
CTAPTOBbIN IUCT

Crapr. Umsi lFop poxaeHus
Homep
1 -a PASMMUHKA
1 Poman Onerosuy HOBMKOB 2008
'BY [1O Mockosckasi akademusi gpueypHO20 KamaHusi Ha KOHbKax
2 Makcum Uropesuy BYJIFOKNH 2006
I'bY [JO Mockosckasi akademusi gpueypHO20 KamaHUsi Ha KOHbKax
3 Oannun Bnagummposny AHTUMOB 2007
rbY O MKCLL 3eneHozpad
4 Anpap ApcanaHoen4y CAMBYEB 2009
@AY MO P® LICKA
5 Tumodpen Anekceesny BOYKOB 2011
I'bY 1O Mockoeckasi akalemusi chu2ypHO20 KamaHusi Ha KOHbKax
6 Anekcangp AHgpeesny LLEPBEAKOB 2012

@AY MO P® LICKA



TypHup Ha npu3bl EBreHnn MeaBeaeBowm
r.Mockea, CK Monoaexka 10.02.2023 - 12.02.2023

KAHOUOAT B MACTEPA CNOPTA, AEBYLUKU - KopoTkas nporpamma
CTAPTOBbIN IUCT

Crapr. Umsi lFop poxaeHus
HoMep
1 -1 PASMUHKA
1 Codousa AnekcangposHa O3EMNKA 2009
@AY MO P® LICKA
2 Esa leHncosHa OCUIMOBA 2007
IbY [JO Mockosckasi akademusi gpueypHO20 KamaHUsi Ha KOHbKax
3 AneHa AnekcaHgposHa KPMBOHOCOBA 2010
I'BY [1O Mockosckasi akalemusi gpueypHO20 KamaHUusi Ha KOHbKax
4 Anuvna PomaHoBHa TEPACMOBA 2009
UIN ComHukoea A.L.
5 AHnacTtacusa BanepbesHa LWWEJIECTHOK 2007
I'bY 1O Mockoeckasi akalemusi chu2ypHO20 KamaHusi Ha KOHbKax
6 Anekcangpa BnagnvmnposHa BYPOAHOBA 2010

00O CK Apmusi @ueypHoeo KamaHus



TypHup Ha npu3bl EBreHnn MeaseaeBowm

r.Mockea, CK Monoaexka 10.02.2023 - 12.02.2023

KAHOUOAT B MACTEPA CMNOPTA, AEBYLUKU BK U FOHOLLUU- KopoTkas nporpamma

CTAPTOBbIN NUCT
Crapr. st lFop poxaeHus
HoMep
1 -1 PASMUHKA
1 Mapus TEPEMOBA 2009
1 Ho6bpomup Omutprnesny BOPOHOB 2012
IBY []JO Mockosckas akademusi gpueypHO20 KamaHusl Ha KOHbKax
2 KoHctantuH Omutpuesndy CAGOHOB 2008
OO0 CK Apmusi ®uzypHoeo KamaHusi
3 Bsiuecnas AHgpeesny KAMMMTAHCKNA 2003
OO0OO P30 cniopm
4 Maeen ButanbeBuy CABYEHKO 2009

@AY MO P® LICKA



TypHup Ha npu3bl EBreHnn MeaseaeBowm

r.Mocksa, CK Monogexka

10.02.2023

12.02.2023

IOHbIA ®UTYPUCT, AEBOYKU N MANTbYUKMU - NpomnsBonbHasa nporpamma

CTAPTOBbIV NUCT

i:aMp;.) Umsi lFop poxaeHus

1 -1 PASMUHKA

1 Mapus KONOKOJTbHVMKOBA

2 AHdwmca YHEKANMHA

3 Harann HEPCUCAH

4 Ecenns CM30BA

5 Esa JOPOLL

6 Mapus TEPELWKEBWUY
2 -a PASMUHKA

7 Anactacusa HUKUTUHA

8 Anekcangpa PYBLIOBA

9 ApunaHa KOTOBA

10  Codbs KPACHAHCKAA

1 TatbsiHa IBAHOBA

12  AxHa OHEMNPOBA

denop BAVKOB




	3eoe__StartingOrderWithClubNames
	2eoe_K_StartingOrderWithClubNames
	2Mo_K_StartingOrderWithClubNames
	1eoe_K_StartingOrderWithClubNames
	1Mo_K_StartingOrderWithClubNames
	ace_K_StartingOrderWithClubNames
	aceBK_K_StartingOrderWithClubNames
	o_K_StartingOrderWithClubNames
	ceo__StartingOrderWithClubNames
	ca__StartingOrderWithClubNames



