

Турнир на призы Евгении Медведевой

г.Москва, СК Молодежка

10.02.2023 - 12.02.2023

3 СПОРТИВНЫЙ РАЗРЯД, ДЕВОЧКИ И ДЕВУШКИ - Произвольная программа

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ

Старт. номер	Имя	Год рождения
1 -я РАЗМИНКА		
1	Алина Артемовна РОТАРЬ <i>ГБУ ДО Московская академия фигурного катания на коньках</i>	2013
2	Ксения Дмитриевна КАСПЕРОВИЧ <i>ООО СК Армия Фигурного Катания</i>	2010
3	Анастасия Евгеньева РЕЗАЕВА <i>ГБУ ДО Московская академия фигурного катания на коньках</i>	2010
4	Ксения Николаевна СТЕПАНОВА <i>АНО ШФК Динамовские Коньки</i>	2013
5	Кира Сергеевна ДОРОШ <i>ООО Академия фигурного катания Ангелы Плющенко</i>	2013
6	Мелания Дмитриевна КИЧУК <i>ООО СК Армия Фигурного Катания</i>	2014
7	Александра Евгеньевна РЕЗАЕВА <i>ГБУ ДО Московская академия фигурного катания на коньках</i>	2013
2 -я РАЗМИНКА		
8	Вероника Владимировна КОЛОМИЕЦ <i>Спортивный клуб №1</i>	2013
9	Василиса Игоревна СЕМЕШКИНА <i>АНО Центр поддержки и развития спорта Снегирь</i>	2013
10	Амина Руслановна ФАЙРУЗОВА <i>ООО СК Армия Фигурного Катания</i>	2014
11	Мирослава Евгеньевна СМОЛЬЯННИКОВА <i>ООО Школа фигурного катания Александра Волкова</i>	2014
12	Ксения Андреевна ЩЕГЛОВА <i>ООО СЦ Мой путь</i>	2008
13	Мария Сергеевна БОЙЧУК <i>РСОО Школа спортивного мастерства Конек Чайковской</i>	2009
14	Зарина Равильевна АЮКОВА <i>АНО Лига Фигурного катания</i>	2012
15	Елизавета Юрьевна КОНДРАШОВА <i>ГБУ ДО Московская академия фигурного катания на коньках</i>	2013
3 -я РАЗМИНКА		
16	Алиса Андреевна ФОКИНА <i>АНО Лига Фигурного катания</i>	2012
17	Мария Александровна ЗБАРОВСКАЯ <i>ГБУ ДО МКСШ Зеленоград</i>	2012
18	Мария Александровна ЛИГОЦКАЯ <i>ГБУ ДО Московская академия фигурного катания на коньках</i>	2010
19	Ксения Михайловна ВАНБИНА <i>ГБУ ДО Московская академия фигурного катания на коньках</i>	2013
20	Ева Викторовна ЧИКИНЕВА <i>ФАУ МО РФ ЦСКА</i>	2014
21	Ангелина Сергеевна ПЕНЬКОВАЯ <i>ГБУ ДО Московская академия фигурного катания на коньках</i>	2014
22	Елизавета Викторовна РУКОДАНОВА <i>АНО Лига Фигурного катания</i>	2013
23	Арина Андреевна АВЕРЬЯНОВА <i>ООО Академия спорта</i>	2012
4 -я РАЗМИНКА		
24	Надежда Владиславовна ИЛЬЮЩЕНКО <i>ООО СК Брайс</i>	2011
25	Ольга Максимовна ЗЯТНИНА <i>ООО СК Армия Фигурного Катания</i>	2013
26	Вероника Владимировна ПРИХОДЬКО <i>ФАУ МО РФ ЦСКА</i>	2013
27	Мария Алексеевна ХАРДЫКИНА <i>ГБУ ДО Московская академия фигурного катания на коньках</i>	2013
28	Вероника Юрьевна СУХОВА <i>ГБУ ДО МКСШ Зеленоград</i>	2011
29	Маргарита Александровна ЧЕБУРАХИНА <i>ФАУ МО РФ ЦСКА</i>	2013
30	Ева Мария ХЕЗЕЛЬБАРТ <i>АНО ШФК Динамовские Коньки</i>	2013
31	Мария Алексеевна СРЕДНЯКОВА <i>АНО Лига Фигурного катания</i>	2013

Турнир на призы Евгении Медведевой

г.Москва, СК Молодежка

10.02.2023 - 12.02.2023

2 СПОРТИВНЫЙ РАЗРЯД, ДЕВОЧКИ И ДЕВУШКИ - Короткая программа СТАРТОВЫЙ ЛИСТ

Старт. номер	Имя	Год рождения
1 -я РАЗМИНКА		
1	Елизавета Андреевна ДУБЫНИНА ООО СК Армия Фигурного Катания	2012
2	Анастасия Андреевна ДМИТРИЕВА ООО СК Северное сияние	2011
3	Елизавета Алексеевна ВЕРЦИНСКАЯ ГБУ ДО Московская академия фигурного катания на коньках	2013
4	Алиса Павловна БАРБАШЕВА АНО Лига Фигурного катания	2011
5	Маргарита Игоревна ЯДГАРОВА ООО СК Армия Фигурного Катания	2012
2 -я РАЗМИНКА		
6	Василиса Денисовна ТРЫНОВА ГБУ ДО Московская академия фигурного катания на коньках	2010
7	Мария Сергеевна ГНЕДИНА ГБУ ДО Московская академия фигурного катания на коньках	2012
8	Анастасия Николаевна КОНДЫК АНО ШФК Динамовские Коньки	2012
9	Илина Ильшатовна АСКАРОВА ООО СК Армия Фигурного Катания	2013
10	Софья Алексеевна ХАРДЫКИНА ГБУ ДО Московская академия фигурного катания на коньках	2013
11	Екатерина Андреевна СОЛДАТОВА ГБУ ДО Московская академия фигурного катания на коньках	2012
3 -я РАЗМИНКА		
12	Алиса Валерьевна ВЫТНОВА АНО ШФК Динамовские Коньки	2012
13	Елизавета Владимировна МАЛЬЦЕВА ИП Сокольникова Т.Е.	2013
14	Софья Дмитриевна ИВИНА ГБУ ДО Московская академия фигурного катания на коньках	2013
15	Ева Михайловна ТАРАСЕНКО ООО СК Армия Фигурного Катания	2012
16	Диана Алексеевна АЛЕКСАНДРОВА ИП Смольников М.М.	2010
17	Дарья Юрьевна ТИТОВА ГБУ ДО Московская академия фигурного катания на коньках	2012

Турнир на призы Евгении Медведевой

г.Москва, СК Молодежка

10.02.2023 - 12.02.2023

2 СПОРТИВНЫЙ РАЗРЯД, МАЛЬЧИКИ И ЮНОШИ - Короткая программа СТАРТОВЫЙ ЛИСТ

Старт. номер	Имя	Год рождения
1 -я РАЗМИНКА		
1	Алексей Андреевич ЕРЁМИН <i>ИП Смольников М.М.</i>	2010
2	Иван Андреевич ГОРИН <i>ГБУДО Московская академия фигурного катания на коньках</i>	2009
3	Артём Алексеевич БЕЛОУСОВ <i>ООО СК Армия Фигурного Катания</i>	2013
4	Роман Владимирович ЛЫКОВ <i>ИП Митюшина Н.М.</i>	2009
5	Артемий Иванович ИЛЬИН <i>ООО СК Маттерхорн</i>	2008
6	Савелий Дмитриевич ЖАРИКОВ <i>ООО Академия спорта</i>	2008
2 -я РАЗМИНКА		
7	Мирон Максимович АНДРЕАНОВ <i>ГБУДО Московская академия фигурного катания на коньках</i>	2012
8	Валерий Андреевич МЕЛЯКОВ <i>ООО СЦ Мой путь</i>	2009
9	Герман Сергеевич РЕЗОНТОВ <i>ООО СК Армия Фигурного Катания</i>	2014
10	Даниил Денисович НИКИТИН <i>ИП Смольников М.М.</i>	2012
11	Тимур Романович СТЕПАНОВ <i>ГБУДО Московская академия фигурного катания на коньках</i>	2012
12	Леонтий Александрович КАМЗОЛОВ <i>ГБУДО Московская академия фигурного катания на коньках</i>	2010

Турнир на призы Евгении Медведевой

г.Москва, СК Молодежка

10.02.2023 - 12.02.2023

1 СПОРТИВНЫЙ РАЗРЯД, ДЕВОЧКИ И ДЕВУШКИ - Короткая программа СТАРТОВЫЙ ЛИСТ

Старт. номер	Имя	Год рождения
1 -я РАЗМИНКА		
1	Алиса Андреевна ЧИСТИКОВА ФАУ МО РФ ЦСКА	2013
2	Руслана Витальевна САВЕЛЬЕВА АНО ШФК Динамовские Коньки	2011
3	София Николаевна ФЕДОТОВА ГБУ ДО Московская академия фигурного катания на коньках	2009
4	Таисия Сергеевна ПОГРЕБИЦКАЯ ФАУ МО РФ ЦСКА	2010
5	Варвара Ивановна ПОЛУЭКТОВА ГБУ ДО Московская академия фигурного катания на коньках	2011
2 -я РАЗМИНКА		
6	Алиса Дмитриевна ТРОФИМОВА ФАУ МО РФ ЦСКА	2010
7	Ксения Андреевна СЕМЕРИНСКАЯ ГБУ ДО Московская академия фигурного катания на коньках	2011
8	Виктория Вадимовна СТРЕЛЬЦОВА ГБУ ДО Московская академия фигурного катания на коньках	2012
9	Софья Евгеньевна ФЕДОРКОВА ГБУ ДО Московская академия фигурного катания на коньках	2011
10	Елена Валерьевна КОСТЫЛЕВА ГБУ ДО Московская академия фигурного катания на коньках	2011
11	Дарья Евгеньевна ЛЕБЕДЕВА ФАУ МО РФ ЦСКА	2012
3 -я РАЗМИНКА		
12	Екатерина Дмитриевна ТИТОВА ФАУ МО РФ ЦСКА	2010
13	Виктория Максимовна ШИРОКОВА ФАУ МО РФ ЦСКА	2011
14	Маргарита Ивановна КУЗНЕЦОВА АНО Лига Фигурного катания	2011
15	Майя Андреевна САРАФАНОВА ФАУ МО РФ ЦСКА	2011
16	Елизавета Алексеевна МЫШКИНА ГБУ ДО Московская академия фигурного катания на коньках	2010
17	Дарья Юрьевна КЛИМОВА ГБУ ДО Московская академия фигурного катания на коньках	2008

Турнир на призы Евгении Медведевой

г.Москва, СК Молодежка

10.02.2023 - 12.02.2023

1 СПОРТИВНЫЙ РАЗРЯД, МАЛЬЧИКИ И ЮНОШИ - Короткая программа СТАРТОВЫЙ ЛИСТ

Старт. номер	Имя	Год рождения
1 -я РАЗМИНКА		
1	Роман Олегович НОВИКОВ <i>ГБУДО Московская академия фигурного катания на коньках</i>	2008
2	Максим Игоревич БУЛЮКИН <i>ГБУДО Московская академия фигурного катания на коньках</i>	2006
3	Даниил Владимирович АНТИПОВ <i>ГБУДО МКСШ Зеленоград</i>	2007
4	Алдар Арсаланович САМБУЕВ <i>ФАУ МО РФ ЦСКА</i>	2009
5	Тимофей Алексеевич БОЧКОВ <i>ГБУДО Московская академия фигурного катания на коньках</i>	2011
6	Александр Андреевич ЩЕРБАКОВ <i>ФАУ МО РФ ЦСКА</i>	2012

Турнир на призы Евгении Медведевой

г.Москва, СК Молодежка

10.02.2023 - 12.02.2023

КАНДИДАТ В МАСТЕРА СПОРТА, ДЕВУШКИ - Короткая программа СТАРТОВЫЙ ЛИСТ

Старт. номер	Имя	Год рождения
1 -я РАЗМИНКА		
1	София Александровна ДЗЕПКА <i>ФАУ МО РФ ЦСКА</i>	2009
2	Ева Денисовна ОСИПОВА <i>ГБУДО Московская академия фигурного катания на коньках</i>	2007
3	Алена Александровна КРИВОНОСОВА <i>ГБУДО Московская академия фигурного катания на коньках</i>	2010
4	Алина Романовна ГЕРАСИМОВА <i>ИП Сотникова А.Д.</i>	2009
5	Анастасия Валерьевна ШЕЛЕСТИОК <i>ГБУДО Московская академия фигурного катания на коньках</i>	2007
6	Александра Владимировна БУРДАНОВА <i>ООО СК Армия Фигурного Катания</i>	2010

Турнир на призы Евгении Медведевой

г.Москва, СК Молодежка

10.02.2023 - 12.02.2023

КАНДИДАТ В МАСТЕРА СПОРТА, ДЕВУШКИ ВК И ЮНОШИ- Короткая программа СТАРТОВЫЙ ЛИСТ

Старт. номер	Имя	Год рождения
-----------------	-----	--------------

1 -я РАЗМИНКА

- | | | |
|---|---|------|
| 1 | Мария ТЕРЕМОВА | 2009 |
| 1 | Добромир Дмитриевич ВОРОНОВ
<i>ГБУ ДО Московская академия фигурного катания на коньках</i> | 2012 |
| 2 | Константин Дмитриевич САФОНОВ
<i>ООО СК Армия Фигурного Катания</i> | 2008 |
| 3 | Вячеслав Андреевич КАПИТАНСКИЙ
<i>ООО Рэд спорт</i> | 2003 |
| 4 | Павел Витальевич САВЧЕНКО
<i>ФАУ МО РФ ЦСКА</i> | 2009 |

Турнир на призы Евгении Медведевой

г.Москва, СК Молодежка

10.02.2023 - 12.02.2023

ЮНЫЙ ФИГУРИСТ, ДЕВОЧКИ И МАЛЬЧИКИ - Произвольная программа СТАРТОВЫЙ ЛИСТ

Старт. номер	Имя	Год рождения
-----------------	-----	--------------

1 -я РАЗМИНКА

- 1 Мария КОЛОКОЛЬНИКОВА
- 2 Анфиса ЧЕКАЛИНА
- 3 Натали НЕРСИСЯН
- 4 Есения СИЗОВА
- 5 Ева ДОРОШ
- 6 Мария ТЕРЕШКЕВИЧ

2 -я РАЗМИНКА

- 7 Анастасия НИКИТИНА
- 8 Александра РУБЦОВА
- 9 Ариана КОТОВА
- 10 Софья КРАСНЯНСКАЯ
- 11 Татьяна ИВАНОВА
- 12 Анна ДНЕПРОВА
- 1 Федор БАЙКОВ